
" : _ " " , '\,

I

SML 2019/007

SMLOUVA O DÍLO
na úklid veřejných prostranství a vyvážení odpadkových koSú ve správě MČ Praha 12

v únoru a březnu 2019 - lokality č. 4,5,6,8,9

Smluvní strany

Městská část Praha 12
se sídlem: Písková 830/25, 143 00 Praha 4
zastoupená: Mgr. Janem Adamcem, starostou
bank. spojeni:
číslo účtu:
IČO: 00231151
DIČ: CZ00231151
(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a

VRKOSLAV opravy silnic s.r.o.
se sídlem: č.p. Ill, 257 44 LeSany
zastoupená: Františkem Vrkoslavem, jednatelem společnosti
bank. spojení:
číslo účtu:
IČO: 02343151
DIČ: CZ02343151
zapsaná v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 218114
(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé,

společně dále také jen ,,smluvní strany",

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a souvisejicích zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik,
ve znění pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva"):

I. - Základní ustanovení

l. Na základě veřejné zakázky malého rozsahu na ,,Úklid veřejných prostranství a vyvážení
odpadkových koSú ve správě MČ Praha 12 v únoru a březnu 2019 Část 4: ,,Lokalita 4", Část 5:
,,Lokalita 5", Část 6: ,,Lokalita 6", Část 8: ,,Lokalita 8", Část 9: ,,Lokalita 9", vyhláSeného
objednatelem podle ustanovení § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,veřejná zakázka"), byla nabídka zhotovitele, s níž se tohoto
zadávacího řízení účastnil (dále jen ,,nabídka"), vyhodnocena jako nejvýhodnější. Zhotovitel je
vázán vSemi požadavky výzvy k podání nabídek veřejné zakázky malého rozsahu a vSemi
skutečnostmi, které uvedl ve své nabídce, jako by byly součástí této smlouvy.

II. - Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zajišt'ovat pro objednatele - v rozsahu a za
podmínek touto smlouvou stanovených úklid veřejných prostranství a vyvážení odpadkových

1



koSú v místě plnění v souladu s čl. VIJI. této smlouvy, a to na níže vymezeném území městské
části Praha 12:

- v lokalitě č. 4 ohraničené ulicemi lmrychova, Lhotecká, Rytířova, Čs. exilu a lesním
porostem u Lhoteckého potoka (včetnč sportovního areálu VOSA),
- v lokalitě č. 5 ohraničené ulicemi Čs. exilu, Generála Šišky, Poljanovova, lesním
porostem u Lhoteckého potoka,
- v lokalitč č. 6 ohraničené ulicemi Rakovského, Poljanovova, Generála Šišky,
Vazovova, Levského až ke Lhoteckému potoku
- v lokalitě č. 8 ohraničené ulicemi Generála Šišky, Modřanská a Čs. Exilu,
- v lokalitě č. 9 ohraničené ulicemi Generála Šišky, Čs. exilu a K Vystrkovu v části
Modřan, plochy v Komořanech, Cholupicích, Točné,

(dále jen ,,dílo"), a závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za provedené práce, které byly
zhotoviteli zadány a které řádně provedl, a to dle sjednané položkové ceny stanovené v přiloze
č. 1 této smlouvy.

2. položkový rozpočet s jednotkovými a celkovými cenami podle četnosti požadovaných prací dle
nabídky ve výběrovém řízení je uveden v příloze č. l této smlouvy.

3. Objednatel je oprávněn určit zhotoviteli přesný termín provedeni určité činnosti podle této
smlouvy a její rozsah, případně stanovit dočasné či trvale intervaly prováděni určité činnosti
podle této smlouvy.

III. - Doba plnění, výpověd' smlouvy, odstoupeni od smlouvy

l. Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo ve sjednaném období počínaje dnem uzavření smlouvy do
29.3.2019, nejpozději do vyčerpání finančních prostředků.

2. Smluvní vztah založený touto smlouvou zaniká uplynutím lhůty, na kterou byla smlouva
uzavřena nebo zaplacením nabídkové ceny za dílo dle čl. IV. smlouvy a dále dohodou, výpovědí
a odstoupením od smlouvy.

3. výpověd' musí být podána písemně. výpovědní doba Činí jeden měsíc a začiná běžet prvním
dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla druhé smluvni straně
výpověd' doručena.

4. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě závažného porušení smluvní nebo
zákonné povinnosti zhotovitelem, přičemž za závažné porušení smluvní povinnosti se považuje:
a) nedodržení záväzných právních, technických, bezpečnostnich, požárních nebo hygienických

norem,
b) neplnění sjednaného rozsahu činností dle této smlouvy,
C) porušení některé z povinností stanovených v čl. VI. této smlouvy,
d) existence důvodu pro odstoupeni od smlouvy dle ustanoveni § 2001 a následujících

a § 2593 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů,
e) pozbyti právními předpisy požadovaného oprávnění zhotovitele k činnostem, k jejichž

provádění je zhotovitel povinen dle této smlouvy,
f) pozbyti kteréhokoliv kvalifikačního předpokladu zhotovitele, jehož splnění bylo

předpokladem pro Účasť ve výbčrovém řízení,
g) zhotovitel se dostane do úpadku anebo proti nému bude vedeno insolvenční řízení nebo

soud zamítne návrh na zahájení insolvenčního řízení proti zhotoviteli pro nedostatek
majetku, nebo bude na majetek zhotovitele nebo jakoukoliv části jeho majetku veden výkon
soudního nebo správního rozhodnutí, který by mohl ohrozit jeho schopnost plnit záväzky
dle této smlouvy,

h) zhotovitel vstoupí do likvidace.
2



5. Odstoupeni od smlouvy nabývá účinnosti ke dni doručení písemného oznámení o odstoupeni
druhé smluvní straně.

IV. - Cena za dílo

l. Celková cena za dílo za celou dobu plnění této smlouvy činí maximálně 435.510,67 KČ (slovy:
čtyři sta třicet piSt tisíc pět set deset korun českých šedesát sedm haléřů) bez DPH. DPH
samostatné Činí 91.457,24 KČ (slovy: devadesát jedna tisíc čtyři sta padesát sedm korun českých
dvacet čtyři haléřů). Celková cena včetně DPH činí 526.967,91 KČ (slovy: pět set dvacet šest
tisíc devět set šedesát sedm korun českých devadesát jedna haléřů).
Cena díla za jednotlivé lokality činí:
- za lokalitu č. 4 maximálně 104.361,78 KČ bez DPH, cena včetně DPH ve výši 21% činí
126.277,75 Kč,
- za lokalitu č. 5 maximálně 107.083,75 KČ bez DPH, cena včetně DPH ve výši 21% Činí
129.571,34 Kč,
- za lokalitu č. 6 maximálně 74.184,34 KČ bez DPH, cena včetně DPH ve výši 21% činí
89.763,05 Kč.
- za lokalitu č. 8 maximálně 88.190,55 KČ bez DPH, cena včetně DPH ve výši 21% činí
106.710,57 Kč,
- za lokalitu č. 9 maximálně 61.690,25 KČ bez DPH, cena včetně DPH ve výši 21% činí
74.645,20,26 Kč.

2. Cena za dílo je stanovena na základě položkového rozpočtu zhotovitele pro jednotlivé lokality
(viz příloha č. l této smlouvy), je nepřekročitelná a nejvýše přípustná a zahrnuje náklady na
dopravu, na likvidaci odpadu a zbytků posypového materiálu.

3. Ceny za jednotky prací byly stanoveny v průběhu zadávacího řízení zhotovitelem.
4. Objednatel nepřipouští překročení nabídkové ceny, vyjma změny sazeb DPH a zákonných

poplatků.

V. - Platební podmínky a smluvní pokuty

l, Zhotovitel je oprávněn fakturovat pouze skutečně a řádně provedené práce převzaté technickým
dozorem objednatele podle zápisů v pracovnim deníku, a to zpětně za uplynulý měsíc, vždy za
každou jednotlivou lokalitu.

2. Zhotovitel vystaví objednateli fakturu - daňový doklad do patnácti (15) dnů ode dne uskutečnění
zdaniteľného plněni. Dnem uskutečnění zdaniteľného plnění je poslední den měsíce, za nějž je
faktura vystavována.

3. Faktura - daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat
odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli
k doplnění, aníZ se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počiná běžet znovu od
opětovného zaslání náležité doplněné či opravené faktury - daňového dokladu.

4. Splatnost faktur - daňových dokladů je třicet (30) kalendářních dnů od jejich doručení
objednateli.

5. Faktura - daňový doklad musí obsahovat soupis prací v jednotkách a cenách provedených
zhotovitelem v příslušném měsíci, včetně fakturované částky v členění na částku bez DPH,
vyčíslenou částku DPH a celkovou částku včetně DPH.

3

r

f



6. Práce, které nebyly dohodnuty nebo převzaty, nebudou proplaceny. Věcná správnost soupisu
provedených prací musí být před vystavením faktury potvrzena oprávnčným zástupcem
objednatele - technickým dozorem.

7. V připadě, že některá z výše uvedených povinností není splněna, není zhotovitel oprávněn
vystavit objednateli fakturu a objednatel není povinen ji uhradit.

8. V případě zjištěných nedostatků podložených zápisem v pracovním deníku spočívajícich
v nesplnění rozsahu či termínů prací či zákonných lhůt je objednatel oprávněn zápisem do
pracovního deníku uplatnit vůči zhotoviteli smluvni pokutu ve výši 500 kč za každý jednotlivý
případ a/nebo každý den prodlení.

9. Za každé jednotlivé porušení povinnosti zhotovitele uvedené čl. VII. a/nebo VIII. této smlouvy,
je objednatel oprávnčn vůči zhotoviteli uplatnit nárok na smluvní pokutu ve výši 1.000 KČ.

10. Za prodlení s úhradou faktury za provedeni díla je objednatel povinen uhradit smluvní pokutu
ve výši 0,05 % dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení, na účet zhotovitele do 10
dnů ode dne uplatnění sankce zhotovitelem.

ll. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody v plné výši ani
právo odstoupit od této smlouvy.

12. Smluvní pokuta je splatná ke dni následujícímu po dni, kdy byla smluvní pokuta uplatněna.
13. V případě nesplnění povinnosti zhotovitele dle bodu 9. a/nebo 10. tohoto článku je objednatel

oprávněn svou pohledávku z titulu smluvní pokuty započíst oproti splatné pohledávce
zhotovitele tak, že zhotovitelem fakturovaná částka bude snížena o smluvní pokutu uplatněnou
objednatelem zápisem do pracovního deníku.

VI. - Práva a povinnosti zhotovitele

l. Zhotovitel je povinen provádČt činnosti podle této smlouvy s odbornou péčí a v souladu
s právními předpisy a technickými, bezpečnostními, požámími a hygienickými normami,
s maximálním ohledem na ochranu životního prostředí, v souladu s pokyny.

2. Zhotovitel přejimá odpovědnost za udržované plochy, zejména podle vyhlášky č. 8/2008 Sb. hl.
m. Prahy, o udržování čistoty na ulicích a jiných veřejných prostranstvích, v platném znění
(vyhláška o čistotě), vyhlášky č. 6/2001 Sb. hl. m. Prahy, o ochraně veřejné zelené, ve znění
pozdějších předpisů, a ďalších právnich předpisů týkajících se předmětu smlouvy.

VII. - Zařízení zhotovitele

l. Zhotovitel je povinen při své činnosti používať pouze taková zařízení a výrobky, které svým
provedením zaručují bezpečnost při realizaci a užívání a splňují požadavky zákona č. 22/1997
Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějšich předpisů (tzv. prokazování
shody s požadavky norem a ďalších příslušných předpisů).

2. Zhotovitel se zavazuje zajišt'ovat provádční díla v průběhu celé doby plnění zařízeními
uvedenými v nabídce zhotovitele, minimálně však v počtu a kvalitě dostatečné pro provádění
díla. Zhotovitel je povinen udržovat svá zařízení v řádném stavu, způsobilém k provádění díla
dle této smlouvy. Zařízení, které není v řádném stavu, je zhotovitel povinen bez zbytečného
odkladu nahradit stejnými či obdobnými fůríkčními zařízeními. Zhotovitel je povinen doplnit
počet či změnit kvalitu svých zařízení používaných k plnění činností dle této smlouvy v případě,
že jim používaná zařízení nedostačují k řádnému plnění. Objednatel je oprávněn zhotovitele
k takovému doplnění či změně vyzvat.

3. Zhotovitel je povinen zajistit v průběhu celé doby plnění následujici zařízení, která budou
výhradné využívána pro plnění vyplývající z této smlouvy:

4

'I



· motorové nákladní vozidlo pro dopravu nákladů splňujicí emisní limity nejméně EURO 4,
způsobilé pro přepravu odpadu příp. ďalších materiálů (dle zákona č. 56/2001 Sb.,
o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů -
kategorie NI příp. N2 dle prov. vyhl. č. 341/2014 Sb., o schvalování technické způsobilosti
a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění
pozdějších předpisů)

4. Objednatel stanovuje, že za předpokladu, že zhotovitel rovněž realizuje předmět plnění jiných
částí veřejné zakázky, musí zhotovitel disponovat niže uvedeným počtem motorových
nákladních vozidel:

· lx motorové nákladní vozidlo (dle shora uvedené specifikace) pro plnění předmětu plnění
dvou částí veřejné zakázky současně;
· 2x motorové nákladní vozidlo (dle shora uvedené specifikace) pro plnění předmětu plnění tri
nebo čtyř částí veřejné zakázky současně;

· 3x motorové nákladní vozidlo (dle shora uvedené specifikace) pro plnění předmětu plnění pěti
nebo šesti částí veřejné zakázky současnč;
· 4x motorové nákladní vozidlo (dle shora uvedené specifikace) pro plnění předmětu plnění
sedmi, osmi nebo devíti částí veřejné zakázky současně.

VIII.
Úklid veřejných prostranství a vyvážení odpadkových koSú

l. Činnosti zhotovitele definované v čl. ll. odst. l této smlouvy zahrnuji zejména:
a) Úklid ploch

Sběr veškerého odpadu komunálního i biologického - papíry, plasty, sklo, obaly, zbytky
spotřebního zboží, drobný nábytek, větve, listí, plevel a jiné rostlinné zbytky z údržby květin či
keřů, ale také nebezpečného odpadu, jako jsou baterie a barvy, včetně sběru psích exkrementů.
Pokud bude ve dnech určených k úklidu na plochách souvislá vrstva sněhu, neuklízí se, úklid
proběhne v nejbližším možném termínu bez sněhové pokrývky (bude zapsáno do deníku).

Úklid ploch bude zhotovitel provádět v niže uvedených četnostech:
2x týdně - Po a Čt nebo Ut a pá vždy do 15,00; -3x týdně - Po, St a Pá vždy do 15,00.
Úklid na extenzivně udržovaných plochách je lx týdně.
Úklid zapojených porostů se provádí jen po obvodu do hloubky 1 m.
Mapu s podrobným rozpisem a vyznačením četností předal objednatel zhotoviteli při podpisu
této smlouvy.

b) Vyvážení odpadkových koSú
Vyvážení odpadkových koSú ve stanovených terminech s případným sběrem odpadků kolem
koše.
Vyvážení odpadkových koSú bude zhotovitel provádět v níže uvedených četnostech:
2x týdně - Po a Čt nebo Ut a pá vždy do 15,00; - 3x týdně - Po, St a Pá vždy do 15,00
Mapu s podrobným rozpisem a vyznačením četnosti předal objednatel zhotoviteli při podpisu
této smlouvy.

C) Doplňování sáčků na psí exkrementy k odpadkovým košům
Doplnění sáčků na psí exkrementy při vyvážení odpadkových koSú u koSú se schránkou na
papírové soupravy na psí exkrementy.

5



Předmětem plnění je jen práce, sáčky dodává objednatel.
2. Zhotovitel je povinen provádět úklid veřejných prostranství a vyvážení odpadkových koSú

v místě plnění v souladu s touto smlouvou, vyhláškou č. č. 8/2008 Sb. hl. m. Prahy, o udržování
čistoty na ulicích a jiných veřejných prostranstvích, v platném znění (vyhláška o čistotě),
vyhlášky č. 6/2001 Sb. hl. m. Prahy, o ochraně veřejné zelené, ve znění pozdějších předpisů,
pokyny objednatele a souvisejícimi právními předpisy.

IX. - Kontrola objednatelem

l. Za objednatele ve věcech technických jednají pracovníci odboru životního prostředí Úřadu
městské části Praha 12, kteři vykonávají činnost technického dozoru.

2. Odpovědným zástupcem objednatele je vedoucí odboru životniho prostředí Úřadu městské části
Praha 12, případně jim písemně pověřený pracovník.
Zhotovitel pro jednání ve věcech technicko - provozních pro realizaci této smlouvy zmocňuje:

3. Technický dozor objednatele je oprávněn kontrolovat výkon činnosti zhotovitele dle této
smlouvy v terminech a časových intervalech dle svého uvážení a rovněž je oprávněn udílet
zhotoviteli závažné pokyny, zejména provádění konkrétních prací zakázat i nařídit, je-li
ohrožena bezpečnost osob či hrozí-ii vznik škody. Takový zákaz či nařízení musí být
neprodleně zaznamenáno v pracovním deníku.

4. Veškeré provedené kontroly a jejich výsledky budou zaznamenány v pracovním deníku.

X. - Pracovní deník a převzetí provedených prací

l. Zhotovitel je povinen vést pro každou jednotlivou lokalitu samostatné pracovní deník, v němž
bude denné zaznamenávať všechny provedené práce v technických jednotkách tak, aby
technický dozor objednatele měl možnosť zkontrolovat rozsah a kvalitu prováděných prací
přímou kontrolou v terénu, provádět zápisy o kontrolách, popř. přerušit práce, pokud by
neodpovídaly dohodnutým podmínkám nebo by ohrožovaly život, zdraví či majetek osob (dále
jen ,,pracovní deník"). Pracovní deník bude dále obsahovat údaje o průměrných denních
teplotách v dobé provádění prací a údaje o sněhových srážkách.

2. Provedené práce budou dle jejich zápisů v pracovním deníku přebírány technickým dozorem
objednatele po jejich předchozí namátkové, částečné či kompletní kontrole. Technický dozor
objednatele není povinen potvrdit soupis provedených prací v případě zjištění vad na kvalitě či
rozsahu provedených prací, a to až do doby jejich bezplatného odstranění zhotovitelem, přičemž
zjištěné vady je povinen neprodleně zhotoviteli oznámit a sepsat o nich zápis do pracovního
deníku za účasti zástupce zhotovitele.

3. Zhotovitel je povinen předkládat pracovní denik nejméně jednou (lx) týdně technickému dozoru
objednatele ke kontrole.

4. Kopie pracovního deníku slouží jako podklad pro kontrolu fakturovaných částek dle bodu 5. čl.
V. této smlouvy. Zhotovitel je povinen uschovávat pracovní deník po celou dobu trvání této
smlouvy.

5. V případě zjištční závad na vybraných pěších komunikacích ohrožujících životní prostředí,
zdraví osob nebo majetek rovněž neprodleně, nejdéle však do 12 hodin, o tom telefonicky a e-
mailem informuje technický dozor objednatele. Splněním předchozí povinnosti není dotčena
obecná povinnost předcházet škodám a v odůvodněných případech kontaktovat příslušné orgány
(PČR, HZS, PVK apod.).

6



6. Zhotovitel je povinen všechny cenné věci, dokumenty, doklady apod. nalezené v místě plnění
neprodleně předat do podatelny v sídle objednatele a zaznamenat do pracovního deníku tuto
skutečnost, včetně doby nalezeni, doby předání a jména osoby, které byla věc předána.

XI. - Bezpečnosť práce

l. Zhotovitel je povinen zajistit, že všechny osoby, které se budou podílet na provádění činností dle
této smlouvy, budou proškoleny v problematice bezpečnosti práce, požárních a hygienických
předpisů a že budou vybaveny potřebnými ochrannými a pracovními pomůckami.

XII. - Odpovědnost za vady, odpovědnost za Škodu

l. Zhotovitel odpovídá za škodu vzniklou objednateli nebo třetím osobám v souvislosti s plněním,
nedodržením nebo porušením povinností vyplývajicích z této smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen bezplatné odstranit vady a nedodělky zjištěné technickým dozorem
objednatele, které budou zapsány do pracovního deníku. Odstranění vad a nedodělků je
zhotovitel povinen provést i na výzvu objednatele danou ústně nebo písemně (e-mailem) bez
zbytečného odkladu, nejdéle však do 24 hodin, pokud se obě strany nedohodnou jinak, a to i po
uplatnění smluvní pokuty ze strany objednatele. V případě škody vzniklé neodbornou
a nekvalitní prací, zejména poškozením dřevin, je zhotovitel povinen tuto škodu objednateli
uhradit do dvou měsíců od uplatnění škody objednatelem u zhotovitele.

3. Zhotovitel je povinen objednateli neprodleně oznámit jakoukoliv skutečnost, která by mohla mít,
byt' i částečně, vliv na schopnost zhotovitele plnit své povinnosti vyplývající z této smlouvy.
Takovým oznámením zhotovitel není zbaven povinnosti nadále plnit své záväzky vyplývající
z této smlouvy.

XIII. - Zvláštni ujednání

1. V případě, že zhotovitel neprovede některou z činností dle této smlouvy z důvodů na své straně,
je objednatel, kromě postupů uvedených v čl. III. této smlouvy, oprávněn zajistit provedeni
těchto činností v nezbytném rozsahu jiným způsobem nebo prostřednictvím třetí osoby, a to na
náklady zhotovitele.

2. Zhotovitel prohlaSuje, že má sjednané pojištění odpovědnosti za škody způsobené zhotovitelem
třeti osobě v minimálni výši 5.000.000,- Kč. Pojistná smlouva tvoří nedílnou součást této
smlouvy, aníZ by k ní musela být přiložena. Zhotovitel je povinen udržovat pojištění v platnosti
minimálně v rozsahu požadovaném touto smlouvou, po celou dobu plnění této smlouvy.
Zhotovitel je povinen předložit originál nebo ovčřenou kopii pojistné smlouvy dle této smlouvy
do tri (3) dnů od obdržení písemné výzvy objednatele. Pokud by v důsledku pojistncho plnění
nebo jiné události mělo dojit k zániku pojistného vztahu, k omezeni rozsahu pojištěných rizik,
ke snížení stanovené min. výše pojistného v pojištění, nebo k jiným změnám, které by
znamenaly zhoršení podmínek oproti původnímu stavu, je zhotovitel povinen učiniť příslušná
opatření tak, aby pojištění bylo udrženo tak, jak je požadováno v tomto ustanovení.

3. Zhotovitel se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy neprodleně informovat objednatele
o všech změnách ve svém pojištění odpovědnosti za škodu.

4. V případě, že zhotovitel nebude schopen plnit práce v zadané kvalitě nebo v terminech ani po
předchozí výzvě objednatele, je objednatel oprávněn zajistit provedeni prací na náklady
zhotovitele, a tyto mu vyúčtovať. Zhotovitel je povinen tyto uhradit ve lhůtě 21 dní od doručení
faktury. Pokuta za každý den prodlení činí 0,05 % dlužné částky. Objednatel je oprávněn
náklady na zajištění těchto prací místo zhotovitele jednostranné započíst vůči pohledávkám
zhotovitele.

7



XIV. - Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních
stran. Účinnosti nabývá tato smlouva nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění zajisti
objednatel.

2. Právně závazkové vztahy založené touto smlouvou, jakož i otázky touto smlouvou neupravené,
se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů.

3. Všechny spory, které vzniknou z této smlouvy nebo v souvislosti s ní a které se nepodaři vyřešit
přednostně smímou cestou, budou rozhodovány obecnými soudy v souladu s ustanoveními
zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, ve zněni pozdějších předpisů.

4. Smluvni strany výslovné souhlasi s tím, aby tato smlouva byla veřejně přístupná.
5. Pro účely této smlouvy se považuje za doručenou jakákoliv písemnost, která byla prokazatelným

způsobem odeslána druhé smluvni strmé na adresu sídla uvedenou v záhlaví této smlouvy,
popř. na jinou adresu, která byla za tímto účelem smluvními stranami určena, a to po uplynutí 5
dnů od odeslání bez ohledu na skutečnost, zda se druhá smluvní strana s obsahem písemnosti
seznámila.

6. Smluvní strany se zavazuji vzájemně respektovat své oprávněné zájmy souvisejicí s touto
smlouvou a poskytnout si veškerou nutnou součinnost, kterou lze spravedlivě požadovať
k tomu, aby bylo dosaZeno účelu této smlouvy, zejména učinit veškeré právni a jiné úkony
k tomu nezbytné.

7. Žádná ze smluvních stran není oprávněna bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní
strany převést na třetí osobu jakákoli práva nebo povinnosti vyplývající z této smlouvy vyjma
případů uvedených v článku XIII. bodu l. a 4.

8. Tato smlouva múZe být měněna pouze dohodou smluvních stran v pisemné formě.
9. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu. Objednatel obdrží dvě

vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. Součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
l. položkový rozpočet s jednotkovými a celkovými cenami podle četnosti požadovaných

prací dle nabídky ve výběrovém řízení

Za objednatele Za zhotovitele

V Praze dne V dne y . d.

Mgr. Jan Adamec - starosta
městská část Praha 12

společnosti
VRKOSLAV opravy silnic s.r,o.

8
VRKOSLAV opravy silnic s.r.o.
LeSany č.p. j] ], 257 44 Netvořice
lČ: 023 43 151 DIČ: CZ 023 43 151

TEL.: 723 237 823



Přifoha č. 1 smlouvy - položkový rozpočet lokalita č. 4
VZ Úklid ploch a vyvážení odpadkových koSú

Množstvi požadovaných prací pro období: únor, březen 2019
Lokalita: Lokalita č. 4
Sestavil: MGM Mladý
Dne: 8.1.2019

číslo a popis cenikové položky
" drth prvku

R-položka 01 Úklid ploch (m2)

množstvi za období cena za i. l cena celkem
mncjZsNí četnost

3 600 704,00000 0,021 75 614,78

cemy uhor
cemy uhor
devastovane plochy
devastované plochy
chcdniky
cIodniky
chodníky
pne pníky
ttné prvky
kvétimve skalky
pa±ové lesy
piskovišľé
piskovišté
rozvolněne skupiny (pok'yvnost keiií 5)
rozvolněne skupiny (pokyvnost keřii IQ)

skupiny (pokryvnost keiú 20)
rozvoběné skupiny (pokryvnost keřú 30)
rozvolnéné skupiny (pokryvnost keiů 3'0)
rozvoínéné skup'ny (pokyyvnost keřů 40)
rozvolněné skupiny (pokryvnost keřú 40)
rozvolněné skuµny (pokryvnost keřů 50)
rozvolněné skupiny (pokrymost kefů 50)

skljpiny (pokryvnosl keiíj 60)
rozvolnéné skupiny {pokryvnost keřú 70)
mzvolněné skupiny (µ*rVvnosl keřil 80)
(Qzvo|néné skupiny (pokryvnos1 keřů 80}
cozvdnéne skupmy (pokryvnosl keřů 90)
wderákíi txmsty
schodišlé
Schodi$ld!
$chod6lě
smišené záhwy
tirávniky
trávniky
trvalkové zánony
tvarované dřeviny
vegetačni dlaZba
záhony rúži
zapojené porosty

pormy
tpevněné plodW
zpevnéné ploChy
zpevněrté PbChy
zpevněné plochy mlatové
zpevněné p{ochy - mlatové
zpevněne plochy - traynalá hřišté
zpevněne fjlocňY - uavnala hřišté

85 17,(XXXX) 1 U5,CKXjOO
E7 24.ÓCKXK) 1 60&00ODO

4787 17.00000 81 379,®000
172 24,00000 4 128.CKXXX)

3!265 8,C«XJO 250 120.0®00
¶49:3 17£0000 253 521,00000

1207 24,00000 28 96B.ODDOO
206 17,00000 3 502.(XXXX)

25 24,CKXXKJ 6DO,(XXXX)
212 24£0000 5 088,00OCK)

5764 17,(XXXK) 29 988,0OCKX)
49 17£10000 833ÄOOCK)
93 24AOOOO 2 232,00®U

810 1790000 13 770.0D(JÓO
706 17,00OCK) 12 002NO00
156 17,00000 2 652,00000
392 17,00000 6 664,00000

43 24.(XXXX) 1 032,00000
345 17.00000 5 86590000
?37 24.00000 5 688,00000
481 17,OMCK) 8 177,00000
160 24£Km0 3 840,000OD
956 17,00000 16 252.(XXKK)
437 17,00000 7 429.0OCKK)

2135 17,00000 36 295,OOOOD
56 24A0000 1 344.00000

2485 17,00000 42 245.0000Cl
1322 17.0OCKX) 22 474,00000
447 8.00000 3 576.0®00
333 ¶7 DOODO 5 661 QO000
140 24.00000 3 350.00000

2314 \7,00000 39 338.00000
11EKJ61 $7.00000 2 007 377,00000

7913 24,00000 ¶89 912.00000
16 ¶7,00000 272.0CKXX)

5203 17,00000 88 451.00000
241 ¶7ÁX)OOO 4 097.00000
217 17MCKK) 3 689.00000

9578 17.00000 162 826.00000
699 24,00000 16 776DOOOO

60 8.00000 48QOOODO
714? 17.(KXXK) 121 414,CK)OOO
2128 24.00000 5! 072.00ODO

363 17,00000 6 ¶7 1,00ODO
968 24,00000 23 232,OOOD9
579 17 00000 9 843,OOOOO
584 24,00000 016.®000

R-položka 02 Vyvážení odpadkových koSú (ks)

cKlpádkový koS - na psi exkrementy 16 17,00000
ocfpadkový koS - směsrry odpad 54 17,00OOQ
odpadkový koS - směsný odpad 8 24.00000
cmpadkový koS - směsrry ®pačj 8 44.0(X)00

R-položka 39 Doplňováni sáčku na psi exkrementy k odpadkovým
kcšům (ks)

držáK sáčků na PE ? 17ÁXXXK1
odpadkový koS - na psi exkrementy 16 17,CKXXX)

1 734,00000 15,00 26 010,00

272.(JCKXX)
918,CIOOCK)
192ljO0O0
352.(J0000

Cena celkem za období bez DPH

Cena celkem za období včetně DPH

391,00000 7,00 2 737,00

119.(XXXK)
272.(XXXX)

104 361,78

126 277,76



Pňloha č. 1 smlouvy - PoloZkovy rozpočet lokalita C. 5

VZ Úklid ploch a vyvážení odpadkových koSú

Množstvi požadovaných prací pro období: únor, březen 2019
Lokalita: Lokalita č. 5
Sestavil: MGM Mladý
Dne: 8.1.2019

čisio a popis cenikové položky
+ dmhp'vku

R-poloZka 01 Úklid ploch (m2)

množstvi za období cena za i. cena celkem
mnaZsľvi četnost

2 618 875,00000 0,026 68 090,75

cemv uhor
cemy uhor
devastované pĺoč3y
devastoune pkjChy
cjevastované WDchV
cnoclniKY
ehoclnikv
choónikv
chomkky
iné prvky
mé ptvxy
Ďné prvky - šach>vniůjva dlažbó
iné Wvky - Šad}ovmco¥'á ¢Läžb2
kvěbnové skalky
parkové ĺcsy
pařkové lesy
parkové lesy
Diskowšté
piskoviMé

skupny (pQm/vnou keřú S)
tozvolněné Skupmy (poKrwnosl keřů IQ)
fQzvoIněné sMjptny (pokŇvNjSt keŕů 20)
fOZVOWéňé skupny (poKryvnost Ketú 20)
fozvo1něňé skutmv (pokryvnost ke/ů 30)
rozvolnéM skupr,y (DoHyvňo$t kehů 40)

skupiny (pokrµnos1 keřú 5ó!
mzvolnéné skLUny (cKjkWvnosl keřij SO)

skupny (pokryvnost keňů 60)
mzvo!něné skupiny (pokrµňQ$! ketů 70)

skuptny (pokryvnosl kCij BQ)
rozvobéné skupm (pokryvnost kelii 90}
rozmlněré skupiny (poKnvvmst kefů CK))
mderálni porosty
ruderáľni porosty

schodi4é
schodšlé
smišené záhony
smíšené iáhonv
trámiky
wávnikv
mávniky
trvalkové íáhmy
tvärova.N ¢řÉviny

cllaZoa
vegetaMi cjlaZoa

porostY
zapojené CKj'rc'sty
zoevnéné pkjchv
»évnéné CNochy
zcjevné»é plochy
zpevnéné PKXňv'
z;jevnéné plocny . rwaíové
ípevnéné plOChy - trávnatá hřišté
"p"vnéné p«xny - vavnatá hňště

2 17,(XXXX) 34,00(XX)
80 24,00000 i 920,0OQOO

383 2 00000 766.00000
15CE 1LOOOQU 25 6020000O

85 24,0QQOQ 2 040,00000
69 2AJOOOO !38 CKXXJO

24520 &CKJ0OQ IH 95QO0000
707C 17 00000 120 19DROODG
958 24£KXJOO n 992 00000
652 17,(XXXK) 1¶ O&L00000
101 24 00000 2 424JJOOCK)
233 17 00000 3 %1,00000

39 24.CKXXX) 93&0QO00
29 17AXXXX) 49300000

878 18,(XXXX) 15 804 OOUOO
573 17DOOCK) 9 741,QOODU

2464 24,0OCKJO 59 135 ODOOO
59 17,00000 l 003,0(XXX)

100 24.(XXXX) 2 4OQOQOOO
929 17,00000 15 793.0CKXX)
113 17AOOOO 1 92ZOQOOO
835 17,ÓCKXXj 14 195,CKXXX)

1007 24,00000 24 168 (xxxjo
629 17AOOO0 ¶0 693.00000
448 17.CKXXki 7 615 00000
439 2,00CKX) 878 (XKXJO
170 17ÁXXXX) 2 890,00000
505 17.(XXXX) 8 585AOOOO
681 17,(XXXX) 11 577 00000

1132 17,CKXXX) 19 244.00000
651 17.(XXXK) 11 067,0®00
1¶2 24.OOCKX) 2 688.(XXXX)

8528 2 00000 17 056 00000
¶71 17 00000 2 9J7 OCKJOO
29? 8,0CKXX) 2 ?75.00900
261 17A0000 4 437,00000

55 24,00000 1 32O,OOOQO
1716 17,00000 29 172OOOCK)
1151 24ÄJOOO 27 624,00000
937F 2.(XXXX) 18 752,00000

58460 17,0CKXX) %3 820tOOOClO
14304 24,00000 343 295.OCODO

556 7ZOCKXJO g 452.00000
?370 17,OOCKJC 40 29·100000

43 17.(XXKX) 731 00000
72 24,OCKXJO l 728.(XKXX)

6852 17.00000 :16 484 00000
1509 24.00000 36 216.000CK)

981 2.0CXXX) 1 962.0QQOO
3782 17.(XXXX) 64 294,(XXXX)

10434 24 00000 250 416,00000
17,OjQOO EJ 154 OOOCKJ

146Cl 24,0OCKJQ 35 040ÁXXXX)
209 17,(KXXX) 3 553.(XKXX)
119 24,00000 2 856µxxx)

R-položka 02 Vyvážení odpadkových koSú (k$)

odpaákový koS 41 17,OOljOCl
čjcDä3Kový koS 25 24 ®000

kc'S 20 44 CK)CO0
R-položka 39 Dopiňováni sáčku na psi exkrementy k odpadkovým
košúm (ks)

odpadkový koS - na psl exkrementy l? 17,00000
cxjpadkový koS - ň3 Osi exvemertv 1 44,(XXXX)

2 177,00000 17,00 37 009,00

697,0CKXX)
5QjAjOODj
88Ci GOD00

248,00000 8,00 1 984,00

204Aájäj
44 OOOOC

Cena celkem za období bez DPH

Cena celkem za období včetně DPH

107 083,75

129 571,34

b



Přiloha C 1 smlouvy - poIožkový rozpočet lokalita č. 6

VZ Úklid ploch a vyváZeni odpadkových koSú

Množstvi požadovaných prací pro období: únor, březen 2019
Lokalita: Lokalita Č.6
Sestavil: MGM Mladý
Dne: 8.1.2019

číslo a popis cenikové položky
druh prvku

R-položka 01 Úklid ploch (m2)

množstvi za období cena za i. cena celkem
množstvi čemost

2 283 514,00000 0,024 54 804,34

cemy uhor
devastované plochy
devastované plochy
ch®niky
chodníky
ch®iiiky
µne prvky
jtné prvky - šachovnicová dlažba
květinové skalky
pančove lesy
paÁove lesy
piskovišlé
piskcvišté
fozvoínéné 3kupmy (pokryvňO31 ke;ú S)
fozvoiněM skupiny (pohyvnosf ke/ů S)
rozvohéné skupiny (pokryvnost keřů fO}
cúzvofnéné skupiny (pokryvnost keřů ?0}
tozvoiněné skuOmy (pokryvnost keřů 20)
rozvolnéne skupiny (pokryvnost keňj 30)
rozvotněné skupiny (pokryvnost keiú 30)
rozvohěné skupiny (pokryvnost keřů 40)
rozvolněné (pokryvnost keřů 50)
rozvolnéné skupiny (pokryvnosl keřii 60)
rozvolcéné skupiny (pokryvnost keřij 70)
rozvolněné skupirW {pokryvnost keřii 80)
rozvolnéné skupiny (pc'k'yvnosl keřii BI))
rozvolněné skupiny (pokryvnos! keřů 90)
rozvolněné skupiny (pokryvmsl keřii 90)
mderálm porosľy
schodišlě
sch%iŠlé
smišené záhony
trámiky
tňavniky
úavniky
tvarovane dřeviny
tvarnvané dřevíny
vecMaáli dlaZoa
zapojene porosr,'
zpevnéné plochy
zpevněne p'Kxňy Matové
zpevněné plochy - mlatové
zpevn^ pbctry trávnatá hřiště
zpevnén'e fo"hy - trávnatá hňŠtě

108 17,(XXXX) 1 83&00000
318 2,0EKXX) 636.00000

2854 17,00000 48 518,000CK)
35 Zooooo 70,00000

26954 8.00000 215 632,00000
¶1582 17.cKmo '98 594MOOO

645 ¶7ÁXXX)0 10 965.00000
49 17,0OOCKJ 833JX)OOO

162 ¶7M0OO 2 75400000
212 29OOCK) 424.OODCK)
315 mmoo 5 355d00od

16 17Axm0 272D0000
101 24,(XX)OD 2 424,0OODQ
521 2ROOOO i 042 OOOOO
315 17,00000 5 355,0®00
165 ZCKXXJO 330DOQOO
222 17.00ÓCK) 3 774,00000

81 17,(KXXX) 1 377.00000
188 2,00000 376.00000
339 17.00000 5 763,00000
212 17.00000 3 60400000
380 77,0ClO00 6 460 00000
288 17,00000 4 896,0000C
200 ¶7ÁXXXK) 3 4OCL00000
615 290000 123QO®OO

?100 f79000ú ie 700.00000
421 2,000CK) 842.CKXXX)
942 17ÁXXX) 16014ÁjOO00

3000 17,00000 51 000,00000
150 8.00000 200A)OO00
632 17,03000 10 744,00000

2982 17,00ODO 50694,0KXXX)
iO482 2.00CKX) 20964.(XXXX)
58117 17jjOOQO 1 157 989.(XXXX)

350 24.00000 840QOOOOO
41 2,00000 82Á)O000

2327 17,00000 39 55990000
202 17,00CK)0 3 434,00000

16721 17,00000 284 257.®000
919 17,0CKXX) 15 623,CKXX)O
589 17.(XXXX) 10 013,00OOD
838 24MOOQ 20 112,00000
327 iL0UOO0 5 559,00000

1767 24Á)JOOO 42 40&00000

R-položka 02 Vyvážení odpadkových KošU (ks)

odpadkový KčS - ria psi exkrementy 26 17,(KXXX)
odf)adkovÝ koS - směsný Gdpad 33 17NOCK)

R-položka 39 Doplňováni sáčku na psi exkrementy k odpadkovým
košům (ks)

drZák sáčků na PE 2 l7,00000
odpadkový Koš ria psi éxkrementy 26 17 00000

1 003,00000 16,00 16 048,00

442.000CK)
561,0CKXX)

476.00000 7,00 3 332,00

3UO000
442.0®00

Cena celkem za období bez DPH

Cena celkem za období včetně DPH

74 184,34

89 763,05

Ĺ

y



r
i
j

Pŕiloha č. 1 smlouvy - poIožkový rozpočet lokalita č. 8
VZ Úklid ploch a vyvážení odpadkových koSú

MnožsNi požadovaných prací pro období: Únor, březen 2019
Lokalita: Lokalita č. 8
Sestavil: MGM Mladý
Dne: 8.1.2019

číslo a popis cenikové položky
6rur, prvku

R-položka 01 Úklid ploch (m2)

mnoZství za období cena za i. cena celkem
mnobtvi Ceinost

2 056 502,00000 0,027 55 525,55

cemy uhôt
cemy uhOr
deva9ôvané plOchy
devas1ované PlOChy
devastované pbchy
chodníky
chodniky
chodníky
pne prjó'ý
iwébnove skalxj'
kUbnove skaky
ktnCkove zahonv

besv
parkové lesy
parkové Ĺesy
§SkOvfŠté
piskowŠté
cozvHnéné skupiny (p3kŕývnosl keňů Sj
rozvolnene skuptny (pokryvnosl sčeřů 5)
rwvolnéné skupiny (pok'yvnosl kei'ů IU)
rczvolnéne skupiny (rKŔryvnosl keřů 1tj')
rOzvolněne skupiny (pokryvnost keŕů 20)
Wtvolněné Skupiny (pokryvnost keiů 30)
mvolněné skupiny (pokryvnost keřŮ 30)
nczvolněne skupny (pokryvnosl keřů 40)
rczvolněne skvpiny (pdkryvnůsl keiíi SO)
xczvolněr,é skupiny (pokryvr!cst keN EQ}
mzminene skuplny (ŕc'k'yvnas! keC 60)
fozvcMůne skupiny {pc'k'yvnôsl keřij 7Oi
nozvolnéné skupmy (pokryvnoQ keiů 70)
lněné skupiny (pokryvncm keřů BQ)
mvc>lnéné skupmy kďů SO)
rQzvolnéne skúpwbý (pokřyvmst keřú CK))
rozvolněné skuµny (pokryvnost keiiů 90)
ruderátN pKYDsty
njáeralni [XXQStY

pcn'osly
schodišlé
schcxhšté
schodsště
smišené záhony
trávmky
uámiky
Wávniky
lrvaikové záhony
Narovane dřemy
vegelaCni ¢1aZba
vegetaCm dlažba
záhony rúŽi
záhony íůb
zapQiene porosty
·apqené po'o"y
tapojené porosty
zpevněné
zpevcéné plOCh)
zpevnéné p!dcNj'
zpevněné plochy
zpevnéné plochy - Matové
xpevnéné pkxm - Matové
zpevněné dochý - travnäaa hhště

193 17,0QCXX) 3 28L00000
376 24,CKXXX) 9 O24,00000

3475 2,0QOOO 6 952,0CKX)O
2129 17 00000 36 t93,OQKj00

20 24 (XXXJQ 672 00000
7163 8.(XXXX) 57 304,OOQOO

¶27M 17.0(xm 217 158.000®
m ?4.000QO 15ZOOOä)
m t: DDCKX) 397JJQOH
10 i7,®(xx) m,ooôůc

116 24.00000 2 784.00000
12 17.(XXX)O 204.00000

1111 2.CKXXX) 2 222,(XKXX)
5912 iumoo i® 504áxxx)

304 24Á)0000 7 296.CKKXX}
28 17.00000 476,00OOC

lOS 24.0OCK)O 2 520 OOOOC
1099 2,00000 3 7% OQQOC
1296 17Ä)OOlj 22 032.OCíO00
6202 2,0UOOO 12 404,(XXXX)

15 17.00000 255.(XXKK)
4¶8 2,00000 83SOQOOO
942 2,00000 1 884.00OOU
€147 77.0QÓ® 14 399,000äj
336 17,0äXX) 5 71Z(XXXX)
BBB ¶7,00000 ¶5 096,0CKXJC
!E3 ¶7,00000 2 77ĽQO(X)C
25 24 QQOQQ 024,COOCjC

315 1ZOCKXJO 5 355,000GO
15 ?4 cuxjo 360,00000

562 17,(XXXX) g
144 ?,00000 288,00000
931 T7 DOůOO 15 8??.000®
80 24,0OOOG 1 920 00000

440 2,(XXX)O 880,CKJOOO
219i 17,00CKK) 37 247.00000

12 24 0(XK)O m oodoč)
542 8,00300 4 336,OOCXJO
34? ¶7ÁjOOOO 5 814,(XXXX)

3 24AjOOO 72.OCKXX)
12772 Q(XKXX) 21 7 124,CXXXX)
6892 2,(XjOňO 13 784,000QO

43193 1/.00čXX) 734 28L(JOOOO
8734 24.00(XK) 209 616,CXXKK)

253 '/.0ODOO 4 301AJOOOO
:7.00000 15 657£0000

956 17AXK)QQ 252MOCO
169 24,00000 4 056AOOOO

¶4 17.00000 ?38 00000
6 24.(XXXX) 144ROOOCJ

19 2.0CKXX) ¥,00000
8007 17,CKX)CXj 136 n9,0(xxjo

258 24AXXX) E 192,0O¢UO
838 2,(XXXXJ 676 QQKXXj

4C1 6MXXjD 320 00000
N6Ck 1"/ 00000 33 32CLGOOQG

68 24,0QOOO Ť 632,(XKXX)
331 17,00000 5 627.(XKXX)

1193 24,®CQO 28 632,0OCXX)
518 ?4.000QO 12 432,(XXJOO

l

\

,

R-položka 02 Vyvážení odpadkových košu (ks)

odpadkevy koS · na psi éxkementy 27 1Z(XXNJ
Kqš smčsny O¢PB¢! 55 ,

odpadkový Koš · směsný odpad 6 24,OOODD
odpadkový koS · smésný cňpad - vnáů cbmek 5 17,00000

R-položka 39 DOplňoväni sáČku na psi exkrementy k odpadkovým
koŠiim (ks)

max sáäců na pe 2 17.00000
c'dpadkovy koS - na pst exkrementy 27 l? oooon

1 623,00000 18,00 29 214,00

459 OOOCO
935,00(XK)
144,0000Cl
85.CDCKX)

493,00000 7,00 3 451,00

34,00000
459AOOCKj

Cena celkem za období bez DPH

Cena celkem za období včetně DPH

88 190,55

106 710,57

33



Přibha C. 1 smlouvy - položkový rozpočet lokalita č. g

VZ Úklid ploch a vyvážení odpadkových koSú

Množstvi požadovaných prací pro období: únor, březen 2019
Lokalita: Lokalita Č.9
Sestavil: OZP
Dne: 8.1.2019

čisjo a popis cenikové pojožky
" druh ptvki.

R.položka 01 Úklid ploch (m2)

množstvi za období cena za . cena celkem
mnoZstvi óetnost

1 591 850,00000 0,025 39 796,25

cemy uhor
cemy uhoľ
devastované p1Dcň\/
devaslovane plochy
chodníky
Cňodniky
chodníky
iné prvky
pätkové lesv
piskoviště
ruzvolněné skupiny (pokryvnost keřú IC')
rozmalrěne skupiny (pokryvnost keŕů ZO)
rozvolněne skupiny (poktyvnos( keřii 20)
mzvolnéne skupiny (pQk'Yvňost kdú 3O}
fozvolnéne skupiny (poKryvnost keřú 30}
mzvoběné skupiny (pokryvnost keřú 40)
razvohěné skupiny (pokryvnost kcřů 40)
rozvohéné skupiny (pokryvnost keřů 50)
ruzvolněne skupiny (pcNyvnost keřů SO)
rozvolnéné skupiny (µjk'ývnost keřii 60)
rozvolněne skupiny (pokryvnost keřů 70)
cozvolnéné Skupiny (pc'kryvnosl keiů 80)
rozvolněne skupiny (pokryvnost keřů 80,

skup:ny (pokryvnost keřů 90)
ruderálni porosty
ruderálm porosty
schodiště
schKjd|šté

smíšene záhoný
smišené zahcny
trámiky
icamiky
trvalkové záhony
trvalkové záhony
tvarovane dřevjny
tvarovane dřeviny
vegHacni dlažba
záhony rúži
zapojené pomsty
'apcyené po'osry
zpevněne pbchy
zpevněne plochy
zpevnéné plochy
zpevněne pbchy mlatové
rpe«těné mlatové

68 17.CKXXX) 1 156,00000
77 24,00000 1 848.0OOOO

1968 17,000CK) 33 456.(XXJDO
1¶6 24.00000 2 784,0ODOU

6097 8,000(X) 48 776,00000
7088 ftOO0OO ¶20 496,®CK)Q
796 24,00000 19 10400000
83 17.CKXXX) 1 41190000

231 24,00000 5544,00000
66 24,00000 f 584.00000

305 17.00000 5 185.(X)(XX)
96 17.(XXK)O 1 632,0DOOG

220 24.00000 5 2811 00000
8'9 \7.0OOCKj 1 51 3.OQOOO
39 24AOOOO 936.00000
28 17.00000 476,000CK)
71 24,00000 l 704.00000

207 17.00000 3 519.00000
37 24.(KKXX) 88800000

537 17.0CKKK) 9 129,00000
41 17.QDOOO 697,00000

1032 ]7 OOOOD 17 $44.00000
154 24.00900 3 6%,CK)ČK)O
704 17.00000 1¶ 96&00000

10261 17DOQOO )74 437,0CKXX)
202 24AOOCKJ 4 84&00000

36 8,00000 288.00000
47 17.00000 799.0000('
14 24DOOOO 336.00000

580 ¶7 00000 g 860.0(XJ00
24 24.0CJODO 576.00000

45648 lZOO000 776 016.00000
4704 24.00000 1)2 896.(XXXX)

103 17.00000 1 751.00000
129 24.00000 3096.UJCKK)
257 17.00000 4 369.(XXXX)

5 24.0CKX)O ¶2CLOOOOD
369 17.00000 6 273.00000
58 ?7ÄjOO00 986.00000

5136 1Z00000 87 312.00000
761 24,0OOUO 18 264,00000
BOO 8.000® 7 200,00000

3147 17000OO 53 499AO000
931 24Á)0OOÓ 22 344.0CKXX)
2¶4 17,(XXXX) 3 638.0CKJOO
109 24,00000 2 615.00OCK)

R-pohžka 02 Vyvážení odpadkových koSú (ks) 1 276,00000 15,00 19 140,00

®padkový koS 68 1790000
QdpadkovÝ koS 5 24.CKXXX)

R-položka 39 Doplňováni sáčku na psi exkrementy k odpadkovým
košům (ks)

drZak sáčká na PE 4 ¶7 00000
odpadkový koS - na pst exkrementy 23 š7.0CKX)ň

1 !56,0CKXX)
120,00000

459,00000 6.00 2 754,00

6&00000
391.00000

Cena celkem za období bez DPH

Cena celkem za období včetně DPH

61 690,25

74 645,20

Q/ P

.


